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Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 33 Nr 1, januari 2018

Kulturriket i Bergslagen

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Information

Evenemang

Läs vad som händer i Skinnskattebergs  
kommun i januari.  

Besök www.skinnskatteberg.se/kalender/ eller 
vår facebook-sida för att se alla evenemang.
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0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, Redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 51 56 47  
  0222 - 51 56 91 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets  reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag / föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 januari 
Nästa utdelningsdag - den 2 februari 

Matsedel vecka 2-5
Klockarbergsskolan
Vecka 2. 10/1-12/1
Onsdag: Panerad fisk pikantsås & potatismos.
Torsdag: Köttfärssoppa & pannkaka.
Fredag: Kycklinglårfilé currysås & ris.

Vecka 3. 15/1-19/1
Måndag: Pasta med skinksås.
Tisdag: Köttbullar sås grönsaker & potatis.
Onsdag: Fiskgratäng & potatismos.
Torsdag: Korvstroganoff & ris.
Fredag: Kycklingnuggets pommes & dippsås.

Vecka 4. 22/1-26/1
Måndag: Burgundisk gryta & ris. (Nötkött, kryddkorv, 
oliver, syltlök & paprika.)
Tisdag: Kålpudding gräddsås & potatis.
Onsdag: Panerad fisk kall sås & potatis.
Torsdag: Gulaschsoppa källarfranska & ost.
Fredag: Kycklinggryta & ris. (kokosgrädde & curry)

Vecka 5. 29/1-2/2
Måndag: Potatisbullar/blodpudding & bacon.
Tisdag: Pannbiff med sås lök & potatis.
Onsdag: Ugnstekt lax pikantsås & potatis.
Torsdag: Rotmos & köttkorv.
Fredag: Spaghetti & köttfärssås.

Med reservation för förändring.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommnen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta:  
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnsakttebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (L)
Kommunalråd

I skrivandets stund faller snön utanför fönstret. 
Jag hoppas innerligt att den blir kvar över jul och 
nyår. Ska vi ha vinter, kan vi väl få ha den på 
riktigt, med snö!

Ibland brukar december var en något lugnare 
månad, men inte i år. Kommunstyrelsens sista 
möte för året hade vi den 12 december. Då fatta-
des det beslut om bland annat stipendieutdelning 
till våra ungdomar i kommunen, genom Pontus 
Nohres stiftelser. Vi fick också en rapport om hur 
det går med införandet av rätten till heltid, möj-
lighet till deltid inom vård- och omsorgssektorn. 
Både den och kvalitetsrapporterna från förskola, 
fritidshem och skolan visar på positiv utveckling 
och medarbetare som jobbar hårt för att ge en bra 
service till oss som bor i Skinnskatteberg. 

Den sista budgeten för mandatperioden antogs 
på kommunfullmäktige i slutet av november. 
Skinnskattebergs kommun går ekonomiskt stabilt 
in i 2018. Allt pekar mot ett överskott även 2017, 
vilket ger oss möjlighet att bygga upp ytterligare 
eget kapital för framtidens investeringar. 
Budgetramen för kommunens verksamheter 
ligger på drygt 258 miljoner kronor, som finan-
sieras primärt med skatteintäkter (ca 200 mkr) 
och generella statsbidrag. Därutöver erhåller 
kommunen ytterligare ca 8,5 mkr i statsbidrag 
2018 med anledning av flyktingmottagande och 
befolkningsutveckling.

Så gott som hela driftbudgeten går till kommun-
ens ordinarie verksamhet. Därtill planeras en hel 
del investeringar. Under 2018 kommer bland 
annat arbetet påbörjas med nya bostäder och 
en ny brandstation, som förhoppningsvis kan 

stå klart år 2019. Vi fortsätter upprustningen på 
Masbo IP och investerar i ytterligare belysning 
kring busshållplatser inom kommunen, främst 
utanför tätorten. Vi kommer också investera i 
ett nytt ljudsystem i sporthallen och satsa på ett 
utegym 2019. De absolut största investeringarna 
går dock till vatten- och avloppssystemen. De 
är ålderdomliga och behöver successivt bytas ut 
under en flerårsperiod. Likadant är det för kom-
munens fastigheter.

Succéverksamheten med kommunens feriearbeten 
för ungdomar permanentas, liksom sommarkol-
lot, som arrangerades för första gången 2017. 
Allaktivitetshuset Sture fick en upprustning under 
hösten 2017 och fortsätter sin utveckling 2018 till 
det allaktivitetshus det en gång var ämnat att bli. 
En annan intressant satsning är inrättandet av en 
så kallad elevcoach inom barn- och utbildnings-
sektorn, som ska vara en resurs för elever och 
deras välmående under hela skoldagen. Med rätt 
kompetens och om satsningen slår väl ut, kommer 
det permanentas 2019. 

Med bästa nyårshälsningar, 

2018 – Nytt år med nya 
möjligheter!
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Bli god man och hjälp 
en medmänniska!

En god mans huvudsakliga uppgift är att 
vara ett stöd för den person som behöver 
hjälp – främst i ekonomiska och rättsliga 
frågor.

Gode mannen ska se till att personen får 
den vård och tillsyn han eller hon behöver 
och verka för individens bästa.

Vill du bli god man eller förvaltare?
Välkommen att kontakta överförmyndaren.

Tel. 0222 - 51 55 11 
Epost: overformyndare@skinnskatteberg.se

Stacken
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn. 

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 75
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Stacken öppnar 
tisdag den 9 januari

Torsdag den 11 januari 
Julgransplundring 14.00

Tisdag den 30 januari 14.00
Sagostund med Isabelle 

Kanin och Kanel och alla känslorna

Kulturriket i Bergslagen

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Information

Vi vill passa på att önska er alla
en godfortsättning på det nya året
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Kulturriket i Bergslagen

Vill du ha hjälp att göra en budget och att följa upp 
den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna. 

Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare. 

Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 51 57 06

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

Vill du bli familjehem?
 
Vi söker familjehem, kontaktfamiljer och 
kontaktpersoner

Tycker ni om barn och ungdomar och har en 
vilja att göra skillnad?

Då har ni goda förutsättningar för att bli ett 
lämpligt familjehem, kontaktfamilj eller 
kontaktperson.

Välkomna att höra av er till!

Rose-Marie Nordström,  
familjehemssekreterare 
Tel: 0222-51 56 86
rose-marie.nordstrom@skinnskatteberg.se
för mer information.

Bredbandsutbyggnaden i vår kommun pågår för fullt. Projektområdet Riddarhyttan-Baggbron är i det 
närmaste färdiggrävt liksom tätortsprojektet som sträcker sig ut mot Sundet. Under senare del av hösten har 
även utbyggnaden påbörjats från Oti-korset ner mot Gunnilbo och Färna via Bastmora och Stjärnvik. 
 
Samtidigt som utbyggnaden av fiber går framåt med full fart har en del funderingar lyfts till oss på kommu-
nen bland annat om när det är klart, återställning och kvalitetssäkring. Med anledning av det senare har vi 
kommit överens med IP-Only att genomföra en extra kvalitetskontroll. På frågan om när nätet är klart är sva-
ret mer osäkert eftersom det bland annat är avhängigt tillstånd från Trafikverket för tryckning under järnväg. 
 
I de områden som ännu inte är på gång fortsätter arbetet som tidigare med informationsmöten och försök att 
hitta smarta lösningar som möjliggör en utbyggnad av fiber på landsbygden även när de statliga stödmedlen 
börjar ta slut. Ett sådant konkret exempel är en pågående utredning om samförläggning med Vattenfall i 
samband med ny elledning från Karmansbo till Västanhed.
 
Som alltid, tveka inte att höra av dig till oss om du har frågor eller funderingar om bredband!

Bredband

www.skinnskatteberg.se/bredband
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Vill du vara röstmottagare 
vid 2018 års val?

Valnämnden i Skinnskatteberg söker kontakt med intresserade som vill ställa upp och medverka som 
röstmottagare vid de svenska Allmänna valen söndagen den 9 september 2018.

Uppropet riktar sig både till nya och ”gamla” röstmottagare - anställda i kommunerna och övriga 
intresserade kommuninvånare, som inte är kandidater på partilistor till valen. Valnämnden utser 
röstmottagare till vallokaler och röstställen.

Alla röstberättigade medborgare som är 
mantalsskrivna i Skinnskattebergs kommun 
kan delta på valdagarna som röstmottagare 
i vallokalerna Hemgården och Sankt Davids-
gården i Skinnskatteberg, samt på 
röstställena i Hed och Riddarhyttan

Röstmottagarna arbetar i lag 
under ett eller flera arbetspass 
under valdagen och har olika 
uppgifter beroende på om det 
gäller vallokal eller röstställe.

En kortare utbildning genomförs 
på kvällstid ett par veckor före 
valen.

Arvode per timme utgår för 
tjänstgöring som röstmottagare 
och vid introduktion/utbildning.

Vill du veta mer?

Kontakta oss
Kommunsekreterare Johan Boklund, tel: 0222-451 32 
e-post: johan.boklund@skinnskatteberg.se 
 
Ordförande Elisabeth Åberg, tel: 0222-451 48 
epost: elisabeth.aberg@skinnskatteberg.se 
 
Välkommen med intresseanmälan till: 
Skinnskattebergs kommun
box 101, 739 22 Skinnskatteberg
 
Elisabeth Åberg (L) 
Valnämndens ordförande

Intresseanmälan - röstmottagare

Namn:____________________________________________________________________________
Adress:____________________________________________________________________________
Postadress:_________________________________________________________________________
Telefon:____________________________________________________________________________
E-post:_____________________________________________________________________________

JA, jag är intresserad av att vara röstmottagare!

Skickas till Skinnskattebergs kommun, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg
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Polisen Informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  
kommunpolis Eva Lindberg.   

Vecka 49 hade jag och min nya lokalpolis-
områdeschef Stefan Johansson möte med 
kommunledningen. Vi diskuterade hur 
samverkan mellan polis och kommun  
varit, men framför allt framtidsfrågor. 
Vissa delar har fungerat bra medan andra 
delar behöver skruvas på.
Vår gemensamma ambition är att det ska 
vara så bra som möjligt för kommunens 
invånare.

När det gäller kommande års medborgar-
löften så jobbar vi på underlaget. Vi har 
jobbat mot trafik både 2016 och 2017. 
Eftersom det är ett problem som upplevs 
av många oavsett var man är bosatt i kom-
munen, så kommer trafik att ingå även i 
2018 års löften.

Ett av Skinnskattebergs största upplevda 
problem just nu är all bilkörning, framfö-
rallt kvälls- och nattetid, av både personbi-
lar och epatraktorer. Många har hört av sig 
om biltrafik i höga hastigheter från i stort 
sett alla bostadsområden sent på kvällarna, 
vardag som helg.

Det är polisens roll att lagföra trafikbrott 
och kommunens att skylta upp gator och 
torg för att det ska vara så säkert som möj-
ligt för alla invånare. 

Men vi behöver hjälp från er vårdnadshavare. 
Som vårdnadshavare till ungdomar under 18 år, 
har ni en skyldighet att se till att ungdomens  
epatraktor är i skick och brukas som den är 
avsedd att göra. Epatraktorn ska framföras i högst 
30 km/h. Oavsett vad som lovas hemma när det 
gäller hastighet eller bensinförbrukning, så är det 
den tillåtna hastigheten som gäller.
Stoppas en ungdom i en epatraktor som framförs 
i högre hastighet än 30 km/h gör den sig skyldig 
till olovlig körning. Du som vårdnadshavare kan 
dessutom misstänkas för tillåtande till olovlig 
körning, vilket i förlängningen kan påverka ditt 
körkortsinnehav.

Från polisen i Lokalpolisområde 
Norra Västmanland vill jag framföra en önskan 
till er alla ett GOTT NYTT 2018 .



0222:an | www.skinnskatteberg.se8

Välkommen till oss i Centerpartiet! 
 

Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg 
Där människor får bestämma mer själva.

Tillsammans kan vi göra skillnad!
 

God fortsättning på det nya året! 
 

Vi startar detta spännande valår med ett 
medlemsmöte 

16 januari 18.30 i allianslokalen. 
Välkomna!  

För mer info: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 

Ulf Kjellin, 070-617 48 59, 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 

Mail: helena.norrby@skinnskatteberg.se

Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Christine Bagger:  070 - 237 02 90
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Skinnskattebergsklassikern
Tre deltävlingar utan tidskrav. 
Vid tre fullföljda deltävlingar erhålles diplom. 
Det börjar med skidor. Vid snöbrist gäller skridsko. 
Startavgift 100 kr. En tävling 30 kr.

4 februari skidor
Plats: Borntorpet. Gemensam start kl. 11.00
Utmaning: 21 km Motion: 7 km  Barn: 3 km

17 juni löpning
Plats: Kompasshuset, Hembygdsgården.  
Gemensam start kl. 11.00
Utmaning: 7,5 km Motion: 3 km  Barn 1,5 km

25 augusti cykel
Plats: Kompasshuset, Hembygdsgården.  
Gemensam start kl. 15.00
Utmaning; 35 km Motion: 10 km  Barn: 3 km 

www.okhedstrommen.se
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Ny verkstadsadress: Riddarhyttevägen 5, Skinnskatteberg. 
Kontakt: 070-286 49 76, prastgardensmaleri@gmail.com

Rotavdrag på arbetskostnader

För all ert målnings och  
tapetseringsarbete!  

Cornelis van Loenhout

     Skinnskatteberg 
 
PRO – Aktiviteter i januari 2018
Bingo i PRO-Lokalen
Kl. 14.00 -17.30. 10/1, 24/1 
 
Bridge i PRO-Lokalen
Kl. 10.00 – 15.00. 17/1, 24/1, 31/1
 
Bowling i Lurbohallen
Kl. 10.00 – 13.00. 11/1, 18/1, 25/1
 
Gymnastik i PRO-Lokal
Kl. 13.00 – 14.00. 15/1, 22/1, 29/1
 
Handarbetsträff i PRO-Lokal
Kl. 14.00 – 16.00. 16/1, 22/1, 30/1
 
Studiecirkel Värmland i PRO-Lokalen
Kl. 14.00 – 16.00. 25/1
 
Ut och Gå träffpunkt COOP
Kl. 09.00 – 10.00. 17/1, 24/1, 31/1
 
Kvartalsmöte i PRO-Lokalen
Tisdagen 23 januari 2018 kl. 14.00, SVT 
sportjournalisten Mats Strandberg,
Grötfest och PRO-Vetarna 
 
Bowlingkväll i Lurbohallen
Fredagen 26 januari 2018 kl. 17.00

Våra öppettider är:  
Lördagar och söndagar 10.00-16.00 

Skolloven 10.00-16.00 
i mån av snö. 

 
Övrig tid finns möjlighet att hyra backen för  

750 kr/gång.

Vi lånar ut begagnad utrustning.  
Värmestuga och grillplats finns.

För mer uppgifter om snödjup m.m. ring:  
070-651 85 38 (telefonsvarare) eller 0222-13330.  
 
Webbplats: www.riddarhyttan.nu/skila.  
Vi finns på Facebook, sök efter Källfallsliften

Priser:
Liftkort/dag  50kr
Säsongskort  300kr
Medlemsavgift/år 50kr/pers.

Vi kan nu också emot betalning via Swish
070-651 85 38

Gattjärnsvägen 2, Skinnskatteberg 
0222-100 90  www.ssolskydd.se

VI LEVERERAR SKUGGA!
Markiser, persienner,  

rullgardiner, solskyddsfilm

Skinnskatteberg
Solskydd

Info@ssolskydd.se
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Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

VISSTE DU ATT...
De fem officiella minoritetsspråken, 
meänkieli, samiska, finska, romani chib 
och jiddisch i Sverige, har valts ut med 
följande grunder,

Två villkor måste uppfyllas för att språket 
ska få ställning som minoritetsspråk. Det 
ska vara ett språk och inte en dialekt. Det 
ska ha talats kontinuerligt i Sverige i minst 
tre generationer eller ungefär hundra år. 
Det är inte alltid så lätt att avgöra om ett 
språk svarar mot dessa kriterier. 

Varför har Finska, meänkieli och samiska 
ett förstärkt skydd?

Anledningen till att samiska, finska och 
meänkieli har ett förstärkt skydd i minoritets-
lagen är att de bedöms vara landsdels- eller 
minoritetsspråk med historisk geografisk 
anknytning i Sverige, medan övriga två 
nationella minoritetsspråk – jiddisch och 
romani chib – räknas som territoriellt  
obundna språk.
Finskt förvaltningsområde

Fredag 5 januari 14.00     Kalevalaskåpet - teater 
I de blånande finska skogarnas djup vilar Kalevalas sagoskatt. Men mellan de stora sagorna finns de små. Små 
bifigurer, filurer och fragment. 
Små skimrande bitar, som vi vill lyfta fram. Vi vill visa er Kalevalaskåpet med teater Slava

En sagoteater fylld av det stolta finska eposets minsta pärlor. Kalevalaskåpet är ett gyllene skrin att öppna  Vi 
gläntar på locket till en skattkista full av sagor som gnistrar av guld och silver. En föreställning fylld av musik, 
sång och skönhet som bjuder på en rolig och poetisk stund med mycket näring för fantasin.
Föreställningen passar både svenskspråkiga och tvåspråkiga barn och familjer.

Fri entré! Välkomna till kulturhuset Korpen.

Arr: Skinnskattebergs kommun, Finskt förvaltningsområde och Kultur och fritid, Ett Kulturliv För Alla – Teater 
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Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
 

Vi vill jobba för en kommun där alla 
kommundelar och alla invånare har lika 

stort värde. Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

VÄLKOMMEN 
 till Liberalernas upptaktsmöte hos Vanja 

 

24 januari 2018, kl. 19.00! 
 

Kom och bolla idéer om  
Skinnskattebergs framtid.  

Anmäl Dig till Vanja, 070-794 64 51. 
 

Gott Nytt år! 
 

 
 

”Det handlar om att ge vuxna friheten att försörja sig 
själva. Det handlar om att ge barnen friheten att 

lyckas i skolan. Det handlar om att ge alla 
människor, oavsett varifrån de kommer, 

möjligheterna att ta sig dit de vill. Frihet måste 
försvaras.” – Jan Björklund, 2017 

 

Har Du några funderingar, kontakta gärna någon av oss 
 

carina.sandor@liberalerna.se alt. 070-303 21 92 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

Öppet möte om sjukvårdsfrågor 
Onsdag 17 januari kl. 18.30  Sturehuset

Den 1 februari så återgår Bergslagssjukhuset i 
Regionens (landstingets) regi.

Vad innebär det för dig och dina anhöriga? 
Kenneth Östberg från Norberg, ansvarig för  
sjukhusvård kommer och informerar.

Passa på att ställ frågor och lämna  
synpunkter!

Fika till självkostnadspris

Alla varmt välkomna!

I sammarbete med ABF

2018  
Nytt år och valår.  
Den 9 september är det Allmänna val.  Val till 
Riksdag, landsting/region och kommuner.

Viktigt att alla som har rösträtt passar på och 
påverkar sin egen, sina barn, barnbarns och andras 
framtid.

Viktigt att var och en försöka ta reda på så mycket 
fakta som möjligt vad respektive parti står för så 
man känner att man gör rätt val.

Vill du veta vad vi Socialdemokrater står för kan 
du gå in på www.socialdemokraterna.se

Du kan också kontakta Lena Loven Rolén, eller 
Aneth Arvidsson. 

Vill du veta mer kan du kontakta: 
 
Lena Loven Rolén, gruppledare  
070-7287238,  
loven.rolen@telia.com  
 
Aneth Arvidsson, ordförande  
076-8153366,  
aneth_arvidsson@hotmail.com  

www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 
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Januari

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Vad händer på Kulturhuset Korpen i januari?
Fredag 5 januari 14.00  Teater Sláva ger Kalevalaskåpet
En familjeföreställning med fokus på barn 4-7 år. I de blånande finska skogarnas djup vilar Kalevalas 
sagoskatt. Men mellan de stora sagorna finns de små. Små bifigurer, filurer och fragment. Små 
skimrande bitar, som vi vill lyfta fram. Vi vill visa er Kalevalaskåpet!

Teater Sláva presenterar stolt en sagoteater fylld av det stolta finska eposets minsta pärlor. Kalevala-
skåpet är ett gyllene skrin att öppna för förskolebarnen. Vi gläntar på locket till en skattkista full av 
sagor som gnistrar av guld och silver. En föreställning fylld av musik, sång och skönhet som bjuder på 
en rolig och poetisk stund med mycket näring för fantasin.
Föreställningen passar både svenskspråkiga och tvåspråkiga barn och familjer.

Fri entré! Välkomna!

Arr: Skinnskattebergs kommun, Finskt förvaltningsområde och Kultur och fritid, Ett Kulturliv För  
Alla – Teater

Söndag 7 januari 18.00    Film se www.kulturhusetkorpen.se
Onsdag 10 januari 19.30    Film se www.kulturhusetkorpen.se
Söndag 14 januari 18.00    Film se www.kulturhusetkorpen.se

Torsdag 18 januari 19.00 Teater: Broarna i Madison County
Francesca har sett fram emot en vecka för sig själv, utan man och barn. Familjen hinner bara lämna 
gården så kommer Robert körandes upp på hennes gårdsplan för att fråga efter vägen. Mötet mellan 
Francesca och Robert blir den starkaste av kärlekshistorier. Men mitt i passionen och kärleken 
behöver de allra svåraste besluten fattas, att följa passionen eller att vara kvar i sin trygga vardag.

Broarna i Madison County är en roman av författaren Robert James Waller som filmatiserats och 
spelats som musikal på Broadway. Nu görs den för första gången i världen som teaterpjäs.

Längd Ca 2 tim inkl paus  Biljetter: Säljs/beställs på Skinnskattebergs bibliotek, tel 0222-51 56 00. 
Pris: 150:-, scenpass 100:-, pensionär/arbetssökande 120:-.

På scen Kajsa Ernst, Samuel Fröler, Anders Larsson, Cicilia Sedvall, Göran Thorell

Arr: Skinnskattebergs kommun, Kultur och fritid, Skinnskattebergs Teaterförening, Västmanlands teater.

Söndag 21 januari 18.00    Film se www.kulturhusetkorpen.se
Söndag 28 januari 18.00    Film se www.kulturhusetkorpen.se
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Det händer i januari B
IBLIO

TEKET
Evenemang
Sagostund på Stacken
Tisdag 30/1 kl. 14:00 
”Kanel och Kanin och alla 
känslorna”

Stick- och sycafé
Onsdagar kl. 10:00-11:30.
Språkcafé 
Torsdagar kl.10:00-11:30.
Alla är hjärtligt välkomna, oavsett 
färdigheter.

Utställning
10/1-17/2
Ann Mari Bäckman-Andersson
visar sina smycken i rökbränd 
keramik

Nya telefonnummer:
Vi har nya telefonnummer:
Lånedisken:  0222-51 56 00
Anders: 0222-51 55 13
Isabelle: 0222-51 56 65 
Karin:  0222-51 56 92 
Lill:  0222-51 56 57
Marlene: 0222-51 55 42
Staffan:  0222-51 57 05 
 

Ändrade öppettider 
under nyårs- och tretton-
helgerna:

Måndag 1/1  Stängt
Lördag 6/1  Stängt
 
En riktigt God Jul och ett  
Gott Nytt År önskar hela 
personalen till alla 
besökare!

Våra ordinarie öppettider

Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-14:00

Välkommen in
önskar vi i personalen!
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Församlingsaktuellt     Januari 2018 

Vi söker bärare till begravningar! 
Att vara bärare är en ära med historiska anor. Vill du axla rollen och bära traditionen vidare? 
Att bära vid begravning är en uppgift på ca 10 tillfällen per år. 
Detta är en fysiskt krävande uppgift så vi ser att du är vid bra hälsa. 

Tveka inte att höra av dig om du är intresserad eller har frågor till 
Michael Thorén 0222-33632 eller michael.thoren@svenskakyrkan.se 

Så skiljs våra vägar, men vi vet aldrig när de korsas igen.  
Jag ser på framtiden med tillförsikt. 

Från och med januari – 18 tom maj-18 kommer ni att få göra en ny bekantskap i för-
samlingen, nämligen Lasse Svedberg, som kommer att vikariera som kyrkoherde under 
den tiden. Han kommer att presentera sig närmare i nästa nummer av 0222:an. Jag 
önskar honom lycka till och önskar att ni tar emot honom med samma värme, som de 
flesta av er tagit emot mig. 

Ett gott nytt 2018 önskar jag er alla! 

Jag är det nya året. 
Jag är en blank, oförstörd sida i din Livets bok. 
Jag är din nästa möjlighet i konsten att leva. 
Jag är ditt tillfälle att praktisera vad du lärt dig om livet  
under de senaste tolv månaderna. 
Allt du sökt utan att finna finns dolt i mig,  
och väntar på att du ska leta efter det med större beslutsamhet.   
Allt det du försökte att göra utan att lyckas,  
är mitt att ge dig när du har färre motstridiga önskemål. 

Allt du drömde om men inte vågade göra, allt du hoppades på men inte nådde,  
all tro du önskade att du hade men inte riktigt kände  
– allt detta slumrar lätt i mig och väntar bara på att väckas av din vilja. 

Jag är din chans att förnya ditt förbund med Honom som säger:  
”Se, jag gör allting nytt.” 

Jag är det nya året. (Kristina Reftel/Alltid älskad) 

Er fd kyrkoherde 

Marie Blommé  
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Mässor och gudstjänster 
Sö 6/1 kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon 
Sö 14/1 kl.11 Vi sjunger ut julen i Heds kyrka med Hedkören 
Sö 21/1 kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka. Bodil Engström 
Fr 26/1 kl.12 Vardagsmässa på finska i S:t Davidsgården 
Sö 28/1 kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka. Lars Svedberg 
Konserter och övrig verksamhet 
Ti 9/1 kl.09.30 Stacken startar för säsongen 
Fr 19/1 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården 
Lö 13/1 kl.13 Konfirmanderna träffas i S:t Davidsgården 
Må 15/1 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården 
Fr 19/1 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården 
Må 29/1 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se 
Pastors exp. öppen tisdag, onsdag, 
och torsdag kl 10 – 12    0222 -336 36 
Vikarierande Kyrkoherde 
Lars Svedberg    0222 -336 30 
Komminister Heléne Leijon  070-875 72 87 
Diakon Irene Josefsson   0222 -336 35 
Kyrkogårdsärenden Michael Thorén 
Tel tid:10-12 tis, ons och tor   0222 -336 32 
 

 
Mer om liv och tro 
och söndaens text 

kl.12.30 varje söndag 
 i oktober efter  

kyrkkaffet i 
Skinnskattebergs 

kyrka 

 
 

Svenska kyrkans kalendarium  januari 2018 

Ett varmt tack! 
Till alla som på olika sätt bidragit till det goda resultatet i samband med årets 

syföreningsauktioner. 
Hed och Skinnskatteberg kyrkliga syföreningar 

Stacken familjecentral Tisdagar, torsdagar 9.30—16.00  

Inför Sommaren 2018 
Det må vara en bit kvar till sommaren men vi gillar att planera! 

Vill du eller någon du känner vara med att hålla i  
Friluftsgudstjänster sommaren 2018? 

Vet du en plats som skulle vara perfekt för en gudstjänst 
 eller skulle du vilja ha en hemma hos dig? 

Hör av dig till oss och för att visa intresse eller om du har ide om plats?  
Senast 30 april vill vi ha svar 

Vi söker Kyrkoherde! 
Läs mer på vår hemsida och 

facebook för att veta mer 
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Mellandaxcupen 
5-6 janauri 

Matchstart16:00 
Invigning 19:00

Luciafirande 2017 i Skinnskattebergs kommun 
Luciafirandet från Sektorn teknik och service, Förskolan solgården, Stacken, 

Äldreomsorgen och Klockarbergsskolan. Tack till er! 


